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Delårsrapport januari – juni 2023 
 

  

Andra kvartalet 2023 
(samma kvartal f.g. år inom parentes)  

• Total intäkt om 285,5 MSEK (242,4) 

• Pro forma intäkter1) ökade med 4% jämfört med 
andra kvartalet 2022 

• Pro forma Justerad EBITDA1) uppgick till 38,6 
MSEK (40,9) 

• EBIT uppgick till -4,7 MSEK (-29,5) 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten om 
121,3 MSEK (137,3) 

• Förvärv av två destinationer - en destination i 
Norge och en destination i Danmark - med en 
sammanlagd årlig omsättning under 2022 om ca 
15 MSEK 

 

1) För definition av nyckeltal, se not 3  

 

 
 
 
 
 
 

 

Första halvåret 2023 
(samma period f.g. år inom parentes)  

• Total intäkt om 366,8 MSEK (301,5) 

• Pro forma intäkter1) ökade med 5% jämfört 
med första halvåret 2022 

• Pro forma Justerad EBITDA1) uppgick till  
-37,7 MSEK (-18,2) 

• EBIT uppgick till -119,6 MSEK (-104,7) 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten 
om 83,1 MSEK (153,7) 

• Förvärv av fyra destinationer - en destination 
i Sverige, två i Norge och en i Danmark - 
med en sammanlagd årlig omsättning under 
2022 om ca 45 MSEK 
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Kommentarer från VD 
 

Vi är stolta över att kunna leverera en stark intäktstillväxt detta kvartal, trots utmanande 

makroekonomiska faktorer. Vår totala omsättningstillväxt i kvartalet blev hela 18%, och vår organiska 

tillväxt 4% i jämförelse med 2022 som var ett rekordår för både First Camp och hela campingnäringen. 

Vi såg under kvartalet stabil efterfrågan från både konsument- och B2B-marknaden, och både från 

inhemska och internationella gäster. För stugboende såg vi en ökad efterfrågan på billigare objekt, och 

lägre på dyrare stugor. 

 

Under både det första och andra kvartalet sker många underhållsinsatser inför sommarsäsongen. Den 

exakta kostnadsfördelningen mellan kvartalet kan variera, och på grund av en sen vår har vi detta år 

haft mer kostnader under det andra kvartalet särskilt i den svenska verksamheten.  

 

I kvartalet har vi sett tydliga effekter av den åtgärdsplan som sattes i höstas för vår danska 

verksamhet. Vi ser en ännu starkare intäktstillväxt än i Sverige och stärkta marginaler. Denna 

utveckling förstärks av valutaeffekter. I vårt danska dotterbolag med separat varumärke, Jesperhus 

med relativt hög andel premiumprodukter, blev omsättningen under kvartalet i linje med föregående år 

och med ett stärkt resultat. Vi fortsätter befästa vår starka position i Danmark. First Camp Groups 

systerbolag, United Camping Campsite HoldCo, övertog i kvartalet den danska campingkedjan 

CampOne med fyra destinationer och First Camp Group förvärvade den fristående campingen 

Tempelkrogens camping. 

 

Den norska campingmarknaden var en tydlig pandemivinnare 2020-22 eftersom Norge ett normalår är 

en stor nettoexportör av gästnätter inom camping. I takt med att marknaden normaliserats har vi under 

2023, som väntat, sett en minskning av volymerna på våra norska destinationer. Vi har i nuläget fyra 

destinationer i Norge och även om två av dem förvärvades redan våren 2022, är 2023 det första året 

destinationerna drivs med First Camps kedjekoncept. Vi ser hittills goda effekter av det i form av 

kostnadseffektivitet. Vi lyckas även bibehålla mycket hög gästnöjdhet. 

 

Vi är också glada över att kunna se god framdrift på våra hållbarhetsinitiativ. Under första halvåret har 

vi markant sänkt våra CO2-utsläpp jämfört med föregående år – vi har bland annat växlat över samtliga 

danska destinationer till att köpa 100% elektricitet från förnyelsebara källor, och ersatt oljeuppvärmning 

av poolen på Råå Vallar-Helsingborg till uppvärmning med fjärrvärme. 

 

Våra satsningar på att investera i våra befintliga destinationer har fortsatt under kvartalet. Vi har 

investerat i både ökad stugkapacitet och fler campingtomter på ett stort antal destinationer. I juni 

öppnade också vårt eget Yessiland inomhus på First Camp Orsa – Dalarna, en av Sveriges största 

campingar och den First Camp-destination med flest barnfamiljer. Yessi är First Camps 

barnkonceptskaraktär och satsningen har hämtat inspiration från Jesperhus framgångsrika arbete med 

tematisering. Detta är ett område där vi ser mycket stor potential för att driva både organisk tillväxt och 

gästlojalitet. 

 
 

Stockholm, 15 augusti 2023 

 

Johan Söör 
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Verksamhets- och branschbeskrivning 
First Camp Group driver, under varumärket First Camp, campingar i Skandinavien, antingen på ägd 

mark eller genom långa tomträtts- och arrendeavtal med primärt kommuner. Två destinationer, 

Jesperhus Feriepark i Danmark och Leksand Resort i Sverige, drivs under egna varumärken. 
 

Vid utgången av andra kvartalet 2023 drev First Camp Group 50 campingar i Sverige, 11 i Danmark 

och fyra i Norge, med sammanlagt över 18 000 campingplatser och över 3 000 stugor.  
 

De långsiktiga marknadsutsikterna är fortsatt positiva. Den svenska campingmarknaden har haft en 

genomsnittlig tillväxt i gästnätter om ca 2% per år under perioden 2013 – 2019 (det senaste helåret 

utan påverkan från Covid19-restriktioner), och en bedömd omsättningstillväxt om 5% per år. Den 

skandinaviska marknaden är kraftigt fragmenterad och har sammanlagt ca 2 200 campingar, där First 

Camp är den överlägset största aktören. De flesta aktörerna på marknaden är familjeägda operatörer 

av enskilda campingar.  
 

Väsentliga händelser 
Väsentliga händelser under det andra kvartalet 

• I maj slutfördes förvärven av Telemark Kanalcamping i Norge och Tempelkrogens camping i 
Danmark. Förvärven hade en sammanlagd årlig omsättning om ca 15 MSEK under 2022. Se 
ytterligare information om förvärven i Not 2 

• I juni öppnade Yessiland inomhus på First Camp Orsa 

• Under kvartalet avslutade First Camp tomträttsavtalet avseende destinationen Bredsand-

Enköping. Effekten på EBITDA är icke-materiell 

• Under kvartalet slutfördes övergången till 100% elektricitet från förnyelsebara källor på First 
Camp:s danska destinationer 

 

Väsentliga händelser under det första kvartalet 

• Den 1 februari slutfördes förvärven av Sjöstugans Camping i Sverige och Bø Camping i 
Norge. Förvärven hade en sammanlagd årlig omsättning om ca 30 MSEK under 2022. Se 
ytterligare information om förvärven i Not 2 

• First Camp har under januari utsett Benita Jonsson, regionchef för region Syd i First Camp till 
tillförordnad COO samt rekryterat Adam Fall till den nyinrättade rollen som CTO och Mia Melin 
till rollen som CHRO. Adam och Mia kommer tillträda sina tjänster under andra kvartalet 

 

 

Väsentliga händelser efter balansdagen 

• Omsättningen i juli månad uppgick till 448 MSEK, en ökning med 18% jämfört med 
föregående år inklusive förvärvs- och valutaeffekter. Pro-forma intäkterna för månaden 
minskade med 3% (-5% i lokal valuta) mot juli 2022 som var all-time-high. Utöver svagare 
ekonomi för många hushåll denna sommar har juli månad i stora delar av Skandinavien varit 
ovanligt regnig och kall, och minskningen drivs till stor del av svagare efterfrågan på on-site 
produkter inom badland, butik och bistro 
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Intäkter och pro forma Justerad EBITDA 
 

MSEK 
2023 

Apr-Jun 
2022 

Apr-Jun 
 

2023 
Jan-Jun 

2022 
Jan-Jun  

 2022 Jul  
- 2023 Jun 

2022 
Jan-Dec 

 

Intäkter 285,5 242,4 

 

 

366,8 301,5  1 069,3 1 004,0 

Sverige 186,8 156,5 251,3 203,4  753,8 688,0 

Danmark & Norge 98,7 85,8 115,6 98,2  333,5 316,0 

               

Pro forma intäkter 287,2 275,3 368,5 350,4  1 209,3 1 191,2 

Sverige 186,1 178,8 249,5 237,2  841,4 829,1 

Danmark & Norge 101,0 96,5 119,0 113,2  367,9 362,1 

               

Pro forma Justerad 

EBITDA 
38,6 40,9 -37,7 -18,2 

 
270,8 290,3 

Sverige 18,8 24,9 -29,5 -13,6  197,7 213,6 

Danmark & Norge 19,8 16,0 -8,1 -4,6  73,2 76,7 

Not: I segmentsrapporteringen hanteras alla leasingavtal som operationell leasing 

 

 

Andra kvartalet 2023 

 
Intäkter 

Totala intäkter uppgick till 285,5 MSEK (242,4). Av intäktsökningen jämfört med samma period 

föregående år stod förvärvad tillväxt från enheterna Råbjerg Mile, Gol, Klim Strand, Norsjø, Aarhus, 

Leksand, Bø, Sjöstugan, Lunde och Tempelkrogen för 30,0 MSEK. 

 

Pro forma intäkter uppgick till 287,2 MSEK (275,3), en ökning med 11,8 MSEK (4%) jämfört med 

samma kvartal föregående år. För andra kvartalet i rad ökar koncernen intäkterna mot en 

jämförelseperiod som var koncernens dittills starkaste. Det är glädjande att under kvartalet se en god 

efterfrågan både från inhemska och internationella gäster, trots det svagare ekonomiska klimatet. 

Efterfrågan har under kvartalet dock varit något svagare på de campingplatser och stugor som ligger i 

de högsta prissegmenten. 

 

Pro forma intäkter i Sverige ökade med 7,3 MSEK (4%) jämfört med föregående år. Procentuellt är 

ökningen störst från internationella gäster, men även efterfrågan från inhemska campinggäster har 

varit stark.  

 

Pro forma intäkter i Danmark och Norge ökade med 4,5 MSEK (5%) jämfört med föregående år, 

motsvarande -3% i lokal valuta. Vi ser i kvartalet tydlig effekt av den åtgärdsplan som genomförts på 

First Camps danska destinationer, med intäktstillväxt i lokal valuta. Jesperhus, som har relativt stor 

andel premiumprodukter, ser i kvartalet omsättning i linje med föregående år. Norska 

campingmarknaden som helhet hade ökade volymer under pandemi-åren 2020-2022. Detta då det 

under ett normalår är fler norska campinggäster som åker utomlands än utländska gäster som åker till 

Norge. Vi ser under 2023 en minskning av volymerna, när resebeteendet normaliseras.  

 

Pro forma Justerad EBITDA 

Pro forma Justerad EBITDA uppgick till 38,6 MSEK (40,9), vilket är en minskning med 2,3 MSEK mot 

samma kvartal föregående.  

 

Pro forma Justerad EBITDA i Sverige minskar med 6,1 MSEK jämfört med föregående år. Resultatet 

påverkas negativt jämfört med samma kvartal föregående år av koncernens satsningar på att förstärka 

organisationen centralt och lokalt samt att förbättra produkten inför sommaren samt ökade kostnader 
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för säsongsöppning av Leksand Sommarland, medan vi på de svenska First Camp-destinationerna ser 

en god utväxling på de ökade intäkterna där 26% av intäktsökningen konverterar till EBITDA. 
 

Pro forma Justerad EBITDA i Danmark och Norge ökar med 3,8 MSEK jämfört med föregående år. Vi 

ser i kvartalet god effekt av den åtgärdsplan som sedan förra sommaren genomförs på First Camps 

danska destinationer. Intäktsökningen kombineras med förstärkt marginal. För den norska 

verksamheten påverkar intäktsminskningen resultatet negativt, men vi ser god effekt av kedjedriften på 

kostnadseffektiviteten på våra norska destinationer. 

 

Kvartalets valutapåverkan 

Valutakursförändringar hade en positiv påverkan på pro forma intäkter om 7,4 MSEK jämfört med 

samma kvartal föregående år. Valutakursförändringarna hade en positiv påverkan på pro forma 

Justerad EBITDA om 1,9 MSEK jämfört med samma kvartal föregående år. 

 

Perioden januari - juni 2023 

 

Intäkter 

Totala intäkter uppgick till 366,8 MSEK (301,5). Av intäktsökningen jämfört med samma period 

föregående år stod förvärvad tillväxt från enheterna Råbjerg Mile, Gol, Klim Strand, Norsjø, Aarhus, 

Leksand, Bø, Sjöstugan, Lunde och Tempelkrogen för 46,0 MSEK. 

 

Pro forma intäkter uppgick till 368,5 MSEK (350,4), en ökning med 18,1 MSEK (5%) jämfört med 

samma period föregående år.  

 

Pro forma intäkter i Sverige ökade med 12,3 MSEK (5%) jämfört med föregående år. Utöver god 

efterfrågan från både inhemska och internationella campinggäster under andra kvartalet drevs 

intäktsökningen även av god efterfrågan på de vidareutvecklade produkterna inom företagsboende, 

konferens och gruppresor under första kvartalet av. 

 

Pro forma intäkter i Danmark och Norge ökade med 5,8 MSEK (5%) jämfört med föregående år, dock 

med positiv valutaeffekt. I lokala valutor minskade intäkterna med 2%. Första halvåret 2022 var en 

mycket stark period i regionen med ett par stora företagsbokningar och hög efterfrågan under 

ledigheter och helger. Under första halvåret 2023 har större enskilda företagsbokningar uteblivit, något 

som dock nästan fullt ut kompenserats genom ökade intäkter från dygnsgäster och mindre 

företagsbokningar.  

 

Pro forma Justerad EBITDA 

Pro forma Justerad EBITDA uppgick till -37,7 MSEK (-18,2), vilket är en minskning med 19,5 MSEK 

mot samma period föregående år. Resultatet under vinter- och vårmånaderna påverkas negativt 

jämfört med samma kvartal föregående år av koncernens satsningar på att förstärka organisationen 

centralt och lokalt samt att förbättra produkten inför sommaren. 

 

Den resultatmässiga påverkan från den förstärkta organisationen, och fortsatt kostnadsinflation, är 

likartad på bolagets marknader. I den svenska verksamheten minskad pro forma Justerad EBITDA 

med 15,9 MSEK. I den danska och norska verksamheten ser vi god utveckling av kostnadseffektivitet i 

den löpande verksamheten, vilket delvis kompenserar kostnadsökningen. Justerad EBITDA på danska 

och norska destinationer minskade med 3,6 MSEK. 

 
Periodens valutapåverkan 

Valutakursförändringar hade en positiv påverkan på pro forma intäkter om 8,2 MSEK jämfört med 

samma kvartal föregående år. Valutakursförändringarna hade en positiv påverkan på pro forma 

Justerad EBITDA om 0,5 MSEK jämfört med samma kvartal föregående år. 

 

Säsongseffekter 

First Camps verksamhet uppvisar stora säsongsvariationer. Perioden juni – augusti står normalt för ca 

70% av gruppens totala intäkter under ett år. Vilken månad vissa högtider inträffar, främst påsk, kristi 

himmelsfärd och pingst, påverkar också intäkterna.   
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Redovisat Resultat 
Andra kvartalet 2023 
 

Rörelseresultat (EBIT) 

Kvartalets rörelseresultat uppgick till -4,7 MSEK (-29,5), ett ökat resultat om 24,9 MSEK. 

Resultateffekten från förvärvade enheter uppgick till -10,4 MSEK. Föregående års resultat inkluderade 

en kostnad om -47,1 MSEK för avsättning för ett långsiktigt, icke återkommande program för rörlig 

ersättning.  
 

IFRS16 hade en positiv effekt på kvartalets rörelseresultat med 3,2 MSEK. Övriga externa kostnader 

(leasing, hyra, tomträtts- och arrendeavgifter) reducerades med 6,3 MSEK och avskrivningar 

(amortering av nyttjanderättstillgångar) ökade med 3,2 MSEK. 
 

Finansiella intäkter/kostnader 

Kvartalets finansnetto uppgick till -34,8 MSEK (-16,7). Minskningen i finansnetto är främst en följd av 

utökade obligationslån, samt högre ränta på obligationslånet. Kvartalets finansnetto innehåller en 

positiv redovisningsmässig resultateffekt från omvärdering av koncerninterna lån om 26,7 MSEK (11,4 

MSEK).  
 

Finansiella kostnader inkluderar 3,0 MSEK ränta på leasingskulder i enlighet med IFRS16.  
 

Inkomstskatt 

Redovisad skatt uppgick till 2,3 MSEK (1,6). 
 

Resultat efter skatt 

Kvartalets resultat uppgick till -37,2 MSEK (-44,7).  
 

Likviditet och kassaflöde 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 121,3 MSEK (137,3). Ökade räntekostnader 

påverkar med -33,8 MSEK jämfört med föregående år. Säsongsfluktuationerna i rörelsekapital (främst 

kopplat till gästförskott, leverantörsskulder, upplupna löner och moms) ökar i absoluta tal i takt med att 

bolaget växer, vilket i kvartalet ger en positiv effekt jämfört med föregående år.  
 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -70,4 MSEK (-49,0). Under perioden har 

köpeskilling för Telemark Kanalcamping och Tempelkrogen camping erlagts, vilket sammanlagt hade 

en negativ kassaflödespåverkan om 13,3 MSEK. 
 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -34,0 MSEK (-68,9). I kvartalet har existerande 

skulder i förvärvade bolag om 8,8 MSEK återbetalats. Under kvartalet har utnyttjandet av 

kreditfaciliteten hos Nordea minskat med 21,8 MSEK. 
 

Kvartalets kassaflöde uppgick till 16,9 MSEK (19,4).  
 

Perioden januari - juni 2023 
 

Rörelseresultat (EBIT) 

Periodens rörelseresultat uppgick till -119,6 MSEK (-104,7), en ökad förlust om 14,9 MSEK. 

Resultateffekten från förvärvade enheter uppgick till -23,9 MSEK. Föregående års resultat inkluderade 

en kostnad om -47,1 MSEK för avsättning för ett långsiktigt, icke återkommande program för rörlig 

ersättning.  
 

IFRS16 hade en positiv effekt på periodens rörelseresultat med 6,0 MSEK. Övriga externa kostnader 

(leasing, hyra, tomträtts- och arrendeavgifter) reducerades med 12,7 MSEK och avskrivningar 

(amortering av nyttjanderättstillgångar) ökade med 6,8 MSEK. 
 

Finansiella intäkter/kostnader 

Periodens finansnetto uppgick till -90,9 MSEK (-37,9). Minskningen i finansnetto är främst en följd av 

utökade obligationslån, samt högre ränta på obligationslånet. Periodens finansnetto innehåller en 

positiv redovisningsmässig resultateffekt från omvärdering av koncerninterna lån om 24,9 MSEK (16,3 

MSEK).  
 

Finansiella kostnader inkluderar 6,0 MSEK ränta på leasingskulder i enlighet med IFRS16.  
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Inkomstskatt 

Redovisad skatt uppgick till 15,0 MSEK (8,8).  
 

Resultat efter skatt 

Periodens resultat uppgick till -195,4 MSEK (-133,8).  
 

Likviditet och kassaflöde 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 83,1 MSEK (153,7). Ökade räntekostnader 

påverkar med -61,9 MSEK jämfört med föregående år. Säsongsfluktuationerna i rörelsekapital (främst 

kopplat till gästförskott, leverantörsskulder, upplupna löner och moms) ökar i absoluta tal i takt med att 

bolaget växer, vilket i perioden ger en positiv effekt jämfört med föregående år.  
 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -170,3 MSEK (-251,9). Under perioden har 

köpeskilling erlagts för förvärven av Sjöstugan Camping, Bø Camping, Telemark Kanalcamping och 

Tempelkrogen camping vilket sammanlagt hade en negativ kassaflödespåverkan om -70,5 MSEK.  
 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 31,9 MSEK (27,1). I perioden har First Camp 

ökat utnyttjandet av kreditfaciliteten hos Nordea med 60,7 MSEK och återbetalat existerande lån om 

21,7 MSEK i de under perioden förvärvade bolagen.  
 

Periodens kassaflöde uppgick till -55,3 MSEK (-71,1).  
 

Finansiell ställning 

Vid periodens utgång uppgick likvida medel till 49,0 MSEK (57,7). Under perioden har de 70,0 MSEK 

som vid årets början var placerade på depositionskonto i enlighet med villkoren för 

obligationsemissionen i december 2022 frigjorts till fritt disponibla medel och använts för förvärv och 

återbetalning av existerande skulder i förvärvade bolag. 
 

Vid periodens utgång var 181,0 MSEK av koncernens avtalade kreditfacilitet om 320,0 MSEK utnyttjad 

(35,0 MSEK vid samma tidpunkt föregående år). 
 

First Camp Group-koncernens skuldfinansiering genom den hållbarhetslänkade seniora säkerställda 

obligationen är utställd i SEK. För att i högre grad matcha valuta-exponering i finansieringen med 

koncernens valuta-exponering i intjäningen, har First Camp i slutet av kvartalet ingått cross currency 

basis swap avtal om 116 MDKK på växelkurs 1,58 SEK/DKK med förfall samma datum som 

koncernens utestående obligationer (2026-06-14). För att minska exponeringen mot eventuella större 

ökningar i STIBOR har First Camp Group AB under kvartalet tecknat ett räntetak-avtal på STIBOR 

4,5% för en volym om 1 100 MSEK med löptid om tolv månader. 
 

Koncernens räntebärande nettoskuld, Net Interest Bearing Financing Debt (NIBD), som definierad1) i 

”Terms and Conditions” för First Camp Groups obligation emitterad den 14 december 2022, uppgick till 

1 990,6 MSEK (1 348,3 MSEK). NIBD / Financing EBITDA för den senaste tolvmånadersperioden per 

2023-06-30 uppgick till 7,2x enligt samma ”Terms and Conditions”. 
 

Övrig information 
 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

De mest relevanta riskfaktorerna, operationella och finansiella, och hur de hanteras beskrivs i 

årsredovisningen. För beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till förvaltningsberättelsen 

samt not 4 i årsredovisningen för 2022.  
 

Hållbarhet 

First Camp publicerar sedan verksamhetsåret 2021 en gång om året en helhetsbild av 

hållbarhetsarbetet i hållbarhetsrapporten. Senaste hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på: 

corporate.firstcamp.se. Bolaget ställde i december 2022 ut hållbarhetslänkade seniora säkerställda 

obligationer. De nyckeltal som utgör basen för hållbarhetslänkningen presenteras i bolagets 

kvartalsrapporter under avsnittet ”Hållbarhetslänkad obligation”. 
 

Transaktioner med närstående 
 

First Camp Group har under året köpt administrativa tjänster från det närstående bolaget United 

Camping Campsite HoldCo till ett värde om 3,0 MSEK. Transaktionerna har skett på marknadsmässiga 

villkor.  
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Hållbarhetslänkad obligation 
KPI 1 – Andel Green Key-certifierade destinationer  

Att bidra till FN SDG 15 Liv på land är en grundläggande del i vår hållbarhetsstrategi och vi strävar 

efter att förvalta en hälsosam miljö för kommande generationer. Vårt övergripande mål är att bidra till 

att säkerställa bevarande, återställande och hållbar användning av den mark vi förvaltar. Green Key-

certifiering är en bred certifiering där 13 områden mäts och campingarna måste leva upp till strikta 

miljömässiga och ekologiska krav. 

 

Under kvartalet har First Camp återlämnat tomträtten för en destination, Bredsand, som var Green 

Key-certifierad och som varit del av av First Camp Group i mer än 24 månader. Certifiering pågår för 

ett antal nya destinationer, men ingen certifiering har slutförts under kvartalet varför andelen Green 

Key-certifierade destinationer så som mäts i KPI 1 sjunker något i kvartalet.  

 

KPI 2 – Minskning av Scope 1 och Scope 2 koldioxidutsläpp  

Vi ser denna KPI som ett viktigt bidrag till FN SDG13 Klimatåtgärder, som är en grundläggande del av 

vår hållbarhetsstrategi då den beaktar bolagets koldioxidavtryck. Att minska utsläpp är en viktig del av 

First Camps strategi att vara branschledande inom hållbara lösningar.  

 

Samtliga First Camps destinationer i Danmark har växlat över till att köpa 100% elektricitet från 

förnyelsebara källor från och med den 1:a januari 2023, med undantag för Jesperhus som växlade över 

den 1:a april. Parallellt med detta fortsätter vi se gott resultat av våra operativa åtgärder inom 

energibesparing, där vi under kvartalet sett en minskning av elförbrukningen med 12% på jämförbara 

enheter. 

 

Investeringsprojekt rörande ersättande av gas- och oljebaserad uppvärmning med luftvärmepumpar 

fortskrider. Under kvartalet har den gas-baserade uppvärmningen av poolen på First Camp Råå Vallar-

Helsingborg bytts ut till uppvärmning via fjärrvärme. 

 

KPI 3 –Elektrifiering av bilflottan  

Den nuvarande bilflottan består nästan uteslutande av fossildrivna fordon. First Camp avser att välja 

batteridrivna elektriska alternativ när leasade eller ägda fordon ska bytas ut när så är möjligt. Dessa 

åtgärder kommer bidra till FNs SDG13 och kommer ha positiv effekt på den lokala luftkvaliteten. 

 

 

< 

 
Definitioner: 

• KPI 1: Antal Green Key-certifierade destinationer ägda mer än 24 månader / Antal destinationer ägda mer än 24 månader 

• KPI 2: CO2-emissionsfaktorer enligt GHG emission protocol samt Enviroenergy.co.uk, mätt under senaste 12-
månadersperioden  

• KPI 3: Antal icke-fossildrivna registrerade personbilar och lätta fordon / Totalt antal registrerade personbilar och lätta 
personbilar. Exkluderar motordrivna gräsklippare, golfbilar och traktorer. 

  

83% 83% 81% 80% 83%

2022-09
Actual

2023-03
Actual

2022-12
Actual

2023-12
Target

2023-06
Actual

1 768 1 759 1 689
1 547

1 680

2022-09
Actual

2023-06
Actual

2022-12
Actual

2023-03
Actual

2023-12
Target

5%
4%

5%

7%

14%

2023-06
Actual

2022-09
Actual

2022-12
Actual

2023-03
Actual

2023-12
Target

Andel Green Key-certifierade 
destinationer

CO2e-utsläpp
Scope 1 och Scope 2

Icke-fossildriven andel av 
bilflottan
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 
 

MSEK 
2023 

Apr-Jun 
2022 

Apr-Jun 
 

2023 
Jan-Jun 

2022 
Jan-Jun 

 2022 Jul  
- 2023 Jun 

2022 
Jan-Dec 

 

Intäkter 285,5 242,4 

 

 

366,8 301,5  1 069,3 1 004,0 

            

Handelsvaror -30,3 -29,7 -40,0 -34,4  -107,2 -101,6 

Övriga externa kostnader -104,0 -82,5 -185,0 -141,9  -387,0 -343,8 

Personalkostnader -115,8 -137,4 -182,7 -185,2  -355,1 -357,6 

Rörelseresultat före 

avskrivningar, räntor 

och skatt (EBITDA) 

35,4 -7,2 -40,9 -59,9  220,0 201,0 

              

Avskrivningar och 

nedskrivningar av 

materiella och immateriella 

anläggningstillgångar 

-40,1 -22,4 -78,6 -44,8  -143,3 -109,4 

Rörelseresultat (EBIT) -4,7 -29,5 -119,6 -104,7  76,8 91,6 

              

Finansnetto -34,8 -16,7 -90,9 -37,9  -139,6 -86,6 

Resultat före skatt -39,5 -46,3 -210,5 -142,6  -62,8 5,0 

              

Inkomstskatt 2,3 1,6 15,0 8,8  -16,2 -22,4 

Periodens resultat -37,2 -44,7 -195,4 -133,8  -79,0 -17,4 

        

Hänförligt till:        

Moderbolagets aktieägare -37,2 -44,7 -195,4 -133,7  -78,7 -17,1 

Innehav utan 

bestämmande inflytande 
0,0 0,0 0,0 -0,1  -0,3 -0,3 

 

Koncernens rapport över totalresultatet 
 

MSEK 
2023 

Apr-Jun 
2022 

Apr-Jun 
 

2023 
Jan-Jun 

2022 
Jan-Jun 

 2022 Jul  
- 2023 Jun 

2022 
Jan-Dec 

 

Periodens resultat -37,2 -44,7 

 

-195,4 -133,8  -79,0 -17,4 

Poster som kan 

överföras till resultatet 
1,8 0,0 6,7 1,1  10,4 4,8 

Periodens totalresultat -35,4 -44,7 -188,8 -132,8  -68,6 -12,5 

         

Hänförligt till:         

Moderbolagets 

aktieägare 
-35,4 -44,7 -188,8 -132,7  -68,3 -12,2 

Innehav utan 

bestämmande inflytande 
0,0 0,0 0,0 -0,1  -0,3 -0,3 
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Koncernens balansräkning i sammandrag –  

Tillgångar 

MSEK  2023-06-30 2022-06-30 
 

2022-12-31 

Goodwill 527,4 399,7  492,7 

Övriga immateriella tillgångar 119,4 83,4  117,8 

Immateriella tillgångar 646,8 483,2  610,4 

     

Andra finansiella investeringar 3,8 1,2  10,6 

Finansiella anläggningstillgångar 3,8 1,2  10,6 

   
 

 

Byggnader och mark 2 109,0 1 754,0  1 998,8 

Pågående nyanläggningar och förskott avseende 

materiella anläggningstillgångar 
172,4 132,7 

 
164,1 

Inventarier, verktyg och installationer 117,1 74,8  97,4 

Nyttjanderätter 367,5 362,3  374,8 

Materiella anläggningstillgångar 2 766,0 2 323,7  2 635,1 

   
 

 

Varulager 27,2 15,7  13,2 

Kundfordringar 12,2 9,9  15,3 

Aktuella skattefordringar 15,9 20,4  0,0 

Övriga kortfristiga fordringar 72,0 54,3  32,8 

Likvida medel 49,0 57,7  96,2 

Omsättningstillgångar 176,4 158,0  157,5 

   
 

 

Summa tillgångar 3 593,0 2 966,0  3 413,7 
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Koncernens balansräkning i sammandrag –  

Eget Kapital & skulder 

MSEK  2023-06-30 2022-06-30 
 

2022-12-31 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets 

aktieägare 
483,7 197,8 

 
674,0 

Innehav utan bestämmande inflytande 2,8 3,0  2,8 

Eget kapital 486,5 200,8  676,8 

   
 

 

Uppskjutna skatteskulder 194,4 167,5  195,9 

Avsättningar 0,0 47,1  
0,0 

    
 

Skulder till kreditinstitut och obligationslån 1 837,1 0,0  1 820,8 

Skulder till moderföretag 0,0 206,3  0,0 

Övriga långfristiga skulder 5,8 5,7  5,7 

Leasingskulder 360,3 355,7  366,5 

Långfristiga skulder 2 203,2 567,7  2 193,0 

    
 

Obligationslån 0,0 1 348,6  0,0 

Skulder till kreditinstitut och checkräkningskredit 182,7 35,3  120,5 

Leverantörsskulder 67,9 59,4  52,7 

Aktuella skatteskulder 0,0 0,0  16,2 

Övriga kortfristiga skulder 51,5 196,0  20,9 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 394,5 329,9  125,0 

Leasingskulder 12,1 13,7  12,6 

Kortfristiga skulder 708,8 1 983,0  347,9 

   
 

 

Summa eget kapital och skulder 3 593,0 2 966,0  3 413,7 

 

Koncernens rapport över förändring i eget kapital i 

sammandrag 

MSEK  
2023 

Jan-Jun 
2022  

Jan-Jun 

 2022  
Jan-Dec 

Ingående balans eget kapital 676,8 329,9  329,9 

Omföring från dansk sambeskattning 0,0 0,0  0,0 

Periodens resultat -195,4 -133,8  -17,4 

Omräkningsdifferenser 5,1 4,8  21,0 

Transaktioner med ägare - aktieägartillskott 0,0 0,0  343,4 

Utgående balans eget kapital 486,5 200,8  676,8 

Not:2022: Aktieägartillskottet 2022 lämnades i form av fordringar på koncernbolagen Leksand Resort och First Camp Sverige AB i 
samband med förvärvet av Leksand Resort koncernen.  
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
 

MSEK 
2023 

Apr-Jun 
2022 

Apr-Jun 
 

2023 
Jan-Jun 

2022 
Jan-Jun 

 2022 Jul  
-2023 Jun 

2022 
Jan-Dec 

 

Rörelseresultat (EBIT) -4,7 -29,5 

 

 

-119,6 -104,7  76,8 91,6 

Avskrivningar och övriga icke-

kassaflödespåverkande poster 
42,3 69,5 80,9 91,9 

 
98,4 109,4 

Netto erlagd ränta -58,8 -25,0 -110,6 -48,7  -180,8 -119,0 

Betald inkomstskatt -6,0 -1,9 -22,9 -8,5  -25,3 -10,8 

Förändringar i rörelsekapital 148,5 124,2 255,2 223,8  37,3 5,9 

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten 
121,3 137,3 83,1 153,7 

 
6,5 77,1 

              

Förvärv av dotterbolag -13,3 1,0 -70,5 -157,7  -291,4 -378,6 

Förvärv av materiella 

anläggningstillgångar 
-57,1 -50,0 -99,8 -94,2 

 
-159,8 -154,3 

Kassaflöde från 

investeringsverksamheten 
-70,4 -49,0 -170,3 -251,9 

 
-451,2 -532,8 

              

Förändring 

checkräkningskredit 
-21,8 -61,0 60,7 35,0 

 
146,0 120,3 

Upptagande av lån 0,0 0,0 0,0 0,0  460,5 460,5 

Amortering av lån -8,8 -5,4 -21,7 -19,5  -175,6 -173,4 

Amortering av leasingskulder -3,5 -2,5 -7,0 -5,1  -14,9 -12,9 

Erhållet aktieägartillskott 0,0 0,0 0,0 16,6  0,0 16,6 

Upptagande av lån från 

aktieägare 
0,0 0,0 0,0 0,0 

 
0,0 0,0 

Kassaflöde från 

finansieringsverksamheten 
-34,0 -68,9 31,9 27,1 

 
415,8 411,1 

              

Periodens kassaflöde 16,9 19,4 -55,3 -71,1  -28,9 -44,6 

              

Likvida medel vid periodens 

början 
26,1 37,9 96,2 125,4 

 
57,6 125,4 

Periodens kassaflöde 16,9 19,4 -55,3 -71,1  -28,9 -44,6 

Valutakursförändringar i likvida 

medel 
0,5 0,4 0,8 0,4 

 
3,5 2,8 

Förvärvad kassa 5,5 0,0 7,3 2,9  18,8 12,6 

Likvida medel vid periodens 

slut 
49,0 57,7 49,0 57,7 

 
49,0 96,2 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 

MSEK 
2023 

Apr-Jun 
2022 

Apr-Jun 
 

2023 
Jan-Jun 

2022 
Jan-Jun 

 2022 Jul  
-2023 Jun 

2022 
Jan-Dec 

 

Intäkter 1,6 1,2 

 

 

4,3 2,5  26,5 24,7 

           

Övriga externa 

kostnader 
-1,9 -1,5 -6,3 -3,0 

 
-25,7 -22,4 

Personalkostnader -1,3 -12,2 -3,0 -13,7  -11,7 -22,4 

Rörelseresultat före 

avskrivningar, räntor 

och skatt (EBITDA) 

-1,5 -12,4 -5,0 -14,2 

 

-10,8 -20,0 

            

Avskrivningar och 

nedskrivningar av 

materiella och 

immateriella 

anläggningstillgångar 

0,0 0,0 0,0 0,0 

 

0,0 0,0 

Rörelseresultat (EBIT) -1,5 -12,4 -5,0 -14,2  -10,8 -20,0 

            

Finansiella intäkter 61,0 26,5 90,5 46,6  139,5 95,6 

Finansiella kostnader -56,8 -24,8 -107,3 -47,9  -176,5 -117,1 

Resultat efter 

finansiella poster 
2,7 -10,7 -21,8 15,5 

 
-47,8 -41,5 

           

Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0  25,0 25,0 

Resultat före skatt 2,7 -10,7 -21,8 -15,5  -22,8 -16,5 

            

Inkomstskatt 0,0 0,0 0,0 0,0  0,0 0,0 

Periodens resultat 2,7 -10,7 -21,8 -15,5  -22,8 -16,5 

 

 

Moderbolagets rapport över totalresultatet 

MSEK 
2023 

Apr-Jun 
2022 

Apr-Jun 
 

2023 
Jan-Jun 

2022 
Jan-Jun 

 2022 Jul  
-2023 Jun 

2022 
Jan-Dec 

 

Periodens resultat 2,7 -10,7 
 

 

-21,8 -15,5 
 

-22,8 -16,5 

Periodens totalresultat *) 2,7 -10,7 -21,8 -15,5  -22,8 -16,5 

*) Moderbolaget har inga poster klassificerade som övrigt totalresultat 
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag - 

Tillgångar 

MSEK  2023-06-30 2022-06-30 
 

2022-12-31 

Andelar i koncernföretag 588,6 541,0  587,8 

Fordringar hos koncernföretag 1 572,4 1 422,1  1 550,6 

Uppskjutna skattefordringar 1,4 1,4  1,4 

Finansiella anläggningstillgångar 2 162,3 1 964,4  2 139,8 

        

Materiella anläggningstillgångar 0,0 0,0  0,0 

         

Fordringar hos koncernföretag 504,4 219,2  394,6 

Aktuella skattefordringar 0,1 0,0  0,1 

Övriga fordringar 2,9 2,2  0,8 

Likvida medel -10,5 2,4  67,6 

Omsättningstillgångar 496,8 223,8  463,1 

        

Summa tillgångar 2 659,2 2 188,3  2 602,9 

 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag – 

Eget kapital & skulder 

MSEK  2023-06-30 2022-06-30 
 

2022-12-31 

Eget kapital 615,6 294,9  637,3 

Eget kapital 615,6 294,9  637,3 

       

Avsättningar 0,0 11,3  0,0 

     

Obligationslån 1 825,0 0,0  1 820,8 

Aktieägarlån 0,0 198,7  0,0 

Övriga skulder 0,0 0,0  0,0 

Långfristiga skulder 1 825,0 198,7  1 820,8 

       

Obligationslån 0,0 1 348,6  0,0 

Skulder till kreditinstitut 181,0 35,0  120,3 

Skulder till koncernföretag 25,2 122,1  12,0 

Leverantörsskulder 0,1 0,4  0,3 

Skatteskulder 0,0 0,0  0,0 

Övriga kortfristiga skulder 0,2 164,3  1,1 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12,0 13,1  11,0 

Kortfristiga skulder 218,6 1 683,3  144,8 

       

Summa eget kapital och skulder  2 659,2 2 188,3  2 602,9 



 

First Camp – Delårsrapport för det andra kvartalet 2023 
 
 
 
 

 
 
 
17 (21) 

 

Noter 

1. Redovisningsprinciper 

Koncernen tillämpar de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS). 
Vidare tillämpar koncernen Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings 
rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Denna rapport är 
upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen.  

Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning för juridiska personer.  

Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpats i denna rapport är oförändrade från 
de som användes vid upprättandet av den senast publicerade års- och koncernårsredovisningen, 
där en mer utförlig beskrivning av redovisningsprinciperna återfinns. 

 

2. Rörelseförvärv och verksamhetsförvärv 

I februari förvärvades Sjöstugans Camping i Sverige och Bø Camping i Norge, och i maj 

förvärvades Telemark Kanalcamping i Norge och Templekrogens camping i Danmark. I samtliga 

fall förvärvades 100% av aktiekapitalet i bolagen. Förvärven kompletterar First Camps 

existerande campingar geografiskt och erbjudandemässigt. Därigenom stärktes gästerbjudandet, 

och bolagets position som ledande campingaktör i Norden förstärktes. 

 

Nedanstående tabell sammanfattar effekterna av förvärven på koncernens tillgångar och skulder. 

Förvärven bedöms enskilda som icke-väsentliga, varför upplysning om dessa lämnas 

sammanslaget. Det föreligger inga överenskommelser om tilläggsköpeskilling för förvärven. 

Förvärvsanalyser avseende bolag förvärvade de senaste tolv månaderna är preliminära.  
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Verkligt värde koncernen 

Rörelseförvärv (MSEK) Förvärv 2023 

Köpeskilling  

Kontant erlagd köpeskilling 70,5 

Erhållen skuld till säljarna 1,2 

Totalt 71,7 

   

Redovisade belopp för förvärvade nettotillgångar   

Byggnader och mark 71,6 

Övriga materiella och immateriella anläggningstillgångar  3,2 

Omsättningstillgångar 1,8 

Likvida medel 7,4 

Uppskjuten skatteskuld -5,9 

Skulder till kreditinstitut -19,0 

Övriga kortfristiga skulder -21,1 

Identifierbara nettotillgångar 38,2 

  

Goodwill från förvärven 33,5 

Totalt 71,7 

   

Nettokassaflöde vid förvärv   

Kontant betald ersättning -70,5 

Avgår: förvärvade likvida medel 7,4 

Nettokassaflöde -63,1 

  

Påverkan på årets intäkt och resultat före skatt  

Intäkter 7,4 

Resultat före skatt -0,9 

  

Påverkan om förvärven hade skett den 1 januari 20231)  

Intäkter 10,9 

Resultat före skatt -1,7 

 
Den goodwill som uppstår genom förvärven representerar framtida ekonomiska fördelar  
som beräknas kunna uppnås genom samarbete mellan bolagen och korsförsäljning  
men som inte är enskilt identifierade och separat redovisade. 
 

1) Baserat på rapporterade siffror utan justering för eventuella tillkommande eller minskade kostnader om bolagen drivits  

som en del av First Camp Group. 
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3. Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 

Ställda säkerheter (MSEK)  2023-06-30 2022-12-31 

Ställda säkerheter   

Koncernen 2 077,4 1 863,6 

Moderbolaget 2 005,5 1 777,1 

   

Eventualförpliktelser   

Koncernen 2,8 2,8 

Moderbolaget 0,4 0,4 

Under perioden har tillkommande pantsättningar i form av pant i aktier i dotterbolag, pant i 
företags- och fastighetsinteckningar samt pant i koncerninterna fordringar genomförts till förmån 
för obligationsinnehavarna och kreditinstitut, enligt obligationsvillkoren och villkoren för 
koncernens kreditfacilitet hos Nordea. 

Moderbolaget har även en moderbolagsgaranti utställd avseende dotterbolagens fullgörande av 
förpliktelser gentemot factoring-leverantören Klarna. 

 

4. Definitioner 

Bolaget använder sig av alternativa nyckeltal för resultat- och balansräkning och tillämpar 
ESMAs (European Securities and Market Authority) nya riktlinjer för alternativa nyckeltal.  

De alternativa nyckeltalen används av ledningen vid den interna utvärderingen av den löpande 
verksamheten och som mått vid prognostisering och budgetering, samt av analytiker. 

Definitionerna av måtten avser att mäta First Camps verksamhet och kan därför avvika från hur 
andra bolag beräknar liknande mått. Definitionerna och motiveringarna av de alternativa 
nyckeltalen framgår nedan: 
 

Nyckeltal  Definition Motivering 

Pro forma intäkt 

Total intäkt enligt resultaträkningen 

justerad för förvärv/avyttring av campingar 

samt poster av engångskaraktär 

Visar koncernens organiska 

underliggande 

omsättningsutveckling exklusive 

påverkan av förvärv / avyttringar 

och poster av engångskaraktär 

Pro forma Justerad 

EBITDA 

EBITDA enligt resultaträkningen justerad 

för förvärv/avyttring av campingar samt 

poster av engångskaraktär, och all leasing 

hanterad som operationell leasing 

Visar koncernens underliggande 
organiska resultatutveckling 
exklusive påverkan av förvärv / 
avyttringar och poster av 
engångskaraktär 
 

Financing EBITDA 

Som definierad i ”Terms and Conditions” 

för First Camp Groups obligation 

emitterad den 14 december 2022.  

Pro forma Justerad EBITDA, justerad i 

enlighet med obligationsvillkorens tak för 

poster av engångskaraktär, leasing 

hanterad som finansiell leasing och 

inklusive icke-realiserade synergier från 

förvärv som tillämpligt 

Det resultatmått som ligger till 
grund för villkorsprövning av 
obligationslån och bankfacilitet 
 

Net Interest Bearing 

Financing Debt 

Som definierad i ”Terms and Conditions” 

för First Camp Groups obligation 

emitterad den 14 december 2022.  

Koncernens räntebärande finansiella 

skulder, inklusive finansiell leasing-skuld, 

men exklusive efterställda skulder samt 

IFRS16-skuld avseende hyra, lokaler och 

arrende 

Det skuldmått som ligger till grund 
för villkorsprövning av 
obligationslån och bankfacilitet 
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Poster av engångskaraktär avser poster som ej har direkt med koncernens normala verksamhet 

att göra, till exempel transaktionskostnader, integrationskostnader, omstruktureringskostnader 

och realisationsresultat från försäljning av rörelse. 

 

Beräkning av Pro forma Intäkter, Pro forma Justerad EBITDA och 

Financing EBITDA  

 

MSEK 
2023 

Apr-Jun 
2022 

Apr-Jun 
 

2023 
Jan-Jun 

2022 
Jan-Jun 

 
2022 Jul 

-2023 Jun 
2022 

Jan-Dec 

Intäkter enligt 

Resultaträkningen 
285,5 242,4 

 

 

366,8 301,5  1 069,3 1 004,0 

Förvärv och nya 

hyreskontrakt 
2,3 34,4 3,5 50,7  145,4 192,7 

Avyttringar och avslutade 

hyreskontrakt 
-0,3 -1,4 -0,9 -1,8  -4,9 -5,8 

Jämförelsestörande 

Försäkringsersättningar 
0,0 0,0 -0,9 0,0  -0,9 0,0 

Övriga poster  -0,4 -0,1 0,0 -0,1  0,3 0,2 

Pro forma Intäkter 287,2 275,3 368,5 350,4  1 209,3 1 191,2 

 

 

MSEK 
2023 

Apr-Jun 
2022 

Apr-Jun 
 

2023 
Jan-Jun 

2022 
Jan-Jun 

 
2022 Jul 

-2023 Jun 
2022 

Jan-Dec 

EBITDA enligt 

resultaträkningen 
35,4 -7,2 

 

 

-40,9 -59,9  220,0 201,0 

IFRS 16 justering –  

hyra, arrenden och tomträtt 
-5,4 -5,0 -10,9 -10,5  -23,0 -22,7 

IFRS 16 justering –  

övrig leasing 
-0,9 -1,0 -1,8 -1,5  -3,4 -3,1 

IFRS-justering 

förvärvskostnad 
0,0 0,0 1,9 0,0  3,1 1,2 

Pro forma förvärvade 

anläggningar 
0,9 2,3 0,1 -6,3  54,9 48,5 

Pro forma avyttrade / 

avslutade anläggningar 
0,1 0,1 0,2 0,3  -0,4 -0,4 

Poster av engångskaraktär, 

kostnader för upptagande 

av obligation & kostnader 

för förvärvstransaktioner1) 

8,5 51,7 13,7 59,7  19,6 65,6 

Pro forma Justerad 

EBITDA 
38,6 40,9 -37,7 -18,2  270,8 290,3 

IFRS 16 justering – övrig 

leasing (pro forma) 
n.a. n.a.  n.a. n.a.  4,0 n.a. 

Icke realiserade synergier 

& obligationsvillkorens 

begränsning av 

extraordinära poster (*) 

n.a. n.a.  n.a. n.a.  0,0 n.a. 

Financing EBITDA  n.a. n.a.  n.a. n.a.  274,8 n.a. 

 

 

 
1) Andra kvartalet 2022 Inkluderar kostnad om 47,1 MSEK för ett icke återkommande långsiktigt program för rörlig ersättning 

(*) Obligationsvillkorens tak på justering för poster av engångskaraktär tillämpas enbart rullande tolvmånadersresultat.  
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Sammanställning över Net Interest Bearing Financing Debt 

MSEK  2023-06-30 2022-06-30 
 

Summa räntebärande finansiella skulder 2 039,7 1 766,3  

     

Summa efterställda skulder 0,0 360,3  

     

Likvida medel 49,0 57,7  

Net Interest Bearing Financing Debt 1 990,6 1 348,3  

5. Disclaimer 

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.  

 

----------------------- 

 
Styrelsens försäkran 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 

koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga 

risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.  

 

 

Stockholm den 15 augusti 2023 

First Camp Group AB 

 

 

Karl Svozilik  Eivor Andersson  Ståle Angel 

Styrelsens ordförande Styrelseledamot  Styrelseledamot 

 

Martin Jørgensen  Ian Poppelman     

Styrelseledamot  Styrelseledamot    

 

Johan Söör   

VD 

 

----------------------- 

 

Not 

Denna information är sådan som First Camp Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 

försorg, för offentliggörande den 15 augusti 2023 kl 08:00.  

 

 

Ytterligare information 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 

Göran Meijer, CFO, e-mail: goran.meijer@firstcamp.se, telefon: +46-707-18 05 75 

 

 

First Camp Group AB 

Org-nr: 559082-2515  

Erik Dahlbergsallén 15 

115 20 Stockholm 


